RYE交換生甄試合格： 2024-25年度為例,由大里社代收代繳給3462地區RYE辦公室繳22

萬供培訓開銷.（長期交換生需要維持一年的培訓才能分發及接待） 

a. 地區RYE繳22萬交地區RYE委員供整年度Outbound學生訓練支出（場地、教材、服

裝….）,結餘約捌萬伍仟元回撥給本社, 

b. 回撥給本社結餘約捌萬伍仟元扣除地區代辦Inboud外籍學生事項費用（健保費6000

元,IB歡迎會註冊費10000元,RYLA青少年領袖營4500元,RYEMT多地區年會1500元..

等）約剩台幣六萬三千多元 
c. 每年九月回撥大里社約 63000元左右,九月僑泰高中註冊時學費 5萬剩下$13,000不

足支付 Inboud學生 10個月的開銷, 派遣家庭須再繳到大里社 3萬供 Inboud外籍學
生：每月零用錢 2500元 x10月：25,000元、學校制服、就醫暫付款（學生保險、
健保卡）、中文書藉、出發獎勵金 2,000元,接機布條..等) 

d.每位學生Inboud外籍學生接待完成後至少結餘15000元,少要補多不退原則，轉入RYE

基金（參加大里社：慶典、例會、大爐、旅遊、內輪活動..等） 

以數字說明: 

a. 220,000元-135,000元(地區RYE繳交地區RYE委員供整年度Outbound學生訓練支出約